?t CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CLLR;AOA EDUCAÇÃO

RESULTADO DA FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022, PORTARIA N°003/2023 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575,
DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEM

JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e considerando

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria N° 003/2023 - EEM JOSE

MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, de 27 de janeiro de 2023 referente ao

processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇAO
PUBLICA.

NOME DO(A) CLASSIFICAÇÃO
-

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO_FINAL

-________________________________

Plano Currículo TOTAL

Camilley Vitória da Costa Ferreira1 - - - Desciassif.

Carliane Fernandes de Almeida 24,0 10,0 34,0 30

Hamanda Martins da Silva 30,0 10,0 40,0 1°

Nádia Samarah deAbreu Meneses 26,0 9,0 35,0 2°

Rita de Cássia Alves Lemos 18,5 10,0 28,5 4°

Quixadá, 13 de fevereiro de 2023

/

Antonio Erivaldo Barbosa Mann ho

Diretor da EEM. JOSÉ MARTINS RODRIGUES (INEP 23100575)

/)ircJr Csçicr

1 Candidata graduanda NÃO cursou 2/3 dos créditos exigidos pelo edital que rege esta seleção.